LASTREADOS EM DIREITOS CREDITÓRIOS DO AGRONEGÓCIO DEVIDOS PELA

ACP BIOENERGIA LTDA.
CNPJ nº 26.288.346/0001-20

Avenida Presidente Castelo Branco, nº 2.525, Sala 309 - Bloco A,  
Parque Industrial Lagoinha, CEP 14095-000, Ribeirão Preto - São Paulo

NO MONTANTE TOTAL DE

R$268.000.000,00
(duzentos e sessenta e oito milhões de reais) 

Não será contratada agência de classificação de risco no âmbito da Oferta para atribuir rating aos CRA Seniores. 
Código ISIN dos CRA Seniores: BREXSECRA076

Nos termos da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada

[...]

oferta pública de distribuição de certificados de recebíveis do agronegócio, da série única da classe sênior, da 8ª (oitava) 
emissão da Emissora, realizada nos termos da Resolução CVM 160 (“Emissão” e “Oferta”, respectivamente), tendo sido 
definido o que segue:

Valor Total da Oferta
O valor total da Emissão é de R$268.000.000,00 (duzentos e sessenta e oito 

milhões de reais) relativos aos CRA Seniores.

Quantidade de CRA Seniores Foram emitidos 268.000 (duzentos e sessenta e oito mil) CRA Seniores. 

Os termos iniciados em letra maiúscula e utilizados neste Comunicado ao Mercado, que não estejam aqui definidos, terão 
o significado a eles atribuído no “Prospecto Preliminar da Oferta Pública de Distribuição de Certificados de Recebíveis do